mtal w

AII'LA.C.P. della Provincia di Brindisi
Al Responsabile del Procedimento

Dott. Ing. Mario QUARTA

OGGETTO: Lavori di recupero del patrimonio edilizio I.A.C.P. nel Comune di Brindisi —
Quartiere Perrino — Lotto 80 — Viale Arno
Fondi: Legge n°® 457/78 — Biennio 2° - 6°/1 — 6°/2 - 7°
Impresa: I.CO.EDIL s.r.l. di Monteroni di Lecce
Importo a base d'asta: €. 154.161,27
Ribasso d'asta 22,368 %: €. 34.482,79
Importo netto dei lavori: €. 119.678,48
Oneri per la sicurezza: €. 10.281.48

VERBALE DI RIPRESA DEI LAVORI

L’anno duemilacinque, il giorno dodici del mese di settembre in Brindisi, il sottoscritto Dott.Ing.
Vincenzo MACI in qualita di Direttore dei Lavori indicati in oggetto:

- Visto il verbale di consegna dei lavori in data 07.10.2004;
- Visto il verbale di sospensione dei lavori in data 29.07.2005;
- Visto I’art. 133 del Regolamento dei LL.PP. approvato con D.P.R. 21 dicembre 1999, n.554;

- Visto I’art. 24 del Capitolato Generale d’appalto, approvato con D.M. 19 aprile 2000, n.
145.

Considerato che:

- pur non essendo cessati i motivi che hanno richiesto la sospensione dei lavori, non essendo
stato, a tutt’oggi, ultimato I’iter di definizione ed approvazione della Perizia di variante e
suppletiva, ma essendo necessario riaprire il cantiere per eseguire alcuni lavori urgenti,
consistenti nel ripristino di alcune porzioni di parapetti che presentano condizioni di pericolo
e nello spostamento di alcuni pezzi di impalcatura giacenti nel cantiere,

ORDINA
All’Impresa [.CO.EDIL s.r.l. di Monteroni di Lecce che 1 lavori vengano ripresi in data odierna.

Considerato:

- che 1 lavori sono stati sospesi per giorni quarantacinque (45) (sospensione necessaria per
predisporre ed approvare Perizia di variante e suppletiva al fine di eseguire alcune opere non
previste nel progetto originario ma dimostratesi necessarie al fine di migliorare 1’intervento
complessivo dell’edificio);

- che al momento della sospensione, in data 29.07.2005, mancavano dieci (10) giorni al
termine per dare ultimati i lavori, stabilito per il giorno 07.08.2005.

Pertanto il nuovo termine per dare ultimati 1 lavori previsto dall’art. 67 del Capitolato Speciale
d’ Appalto viene fissato, con il consenso dell’ Impresa, al 21.09.2005.



Il presente verbale viene redatto in duplice esemplare, di cui una copia sara trasmessa al
X Responsabile del procedimento, che ne rilascia copia conforme all’appaltatore, ove questo lo
i richieda.
' Il presente verbale, dopo lettura, viene firmato dagli intervenuti.

L’IMPRESA : Sig. Gianfranco CARROZZO ’”’“'ﬁ%‘ %

IL DIRETTORE TECNICO DI um@yﬁmre CHIRIZM
+ £

4: ﬁe:'.a ) \
IL DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. \@S zo:MACI * A/MW

\ ’gqﬂ -VJ ;
IL DIRETTORE OPERATIVO: Geom. Rocco CAFORIO (LQQ

VISTO:

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

Ing. Mario QUARTA 4%/ 5 M) (@W

TEL RV 6k ys //6/057

200§

T_ £ M. @f-’é@“)’é



